BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ TÀI NĂNG TRẺ

***

Số: 35-TB/KHCN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian đợt thi thứ nhất Vòng loại quốc gia

Hội thi Tin học trẻ toàn quốc lần thứ 31, năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 315-KH/TWĐTN-KHCN ngày 30/12/2024 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn về việc Tổ chức Hội thi Tin học trẻ toàn quốc lần thứ

31, năm 2025; căn cứ tình hình thực tế triển khai Hội thi, Trung tâm Phát triển Khoa

học, Công nghệ và Tài năng trẻ (cơ quan thường trực Ban Tổ chức Hội thi) thông

báo một số nội dung điều chỉnh về thời gian đợt thi thứ nhất Vòng loại quốc gia

Hội thi Tin học trẻ toàn quốc năm 2025, cụ thể như sau:

Stt
Nội dung ban hành theo Kế hoạch

số 315-KH/TWĐTN-KHCN
Nội dung điều chỉnh

1.  Đăng ký đợt thi thứ nhất: từ ngày

20/02 đến ngày 10/3/2025

Gia hạn thời gian đăng ký đợt thi

thứ nhất: Đến hết ngày 15/3/2025

2.  Tập huấn và phổ biến Quy chế thi:

trong khoảng từ ngày 12/3 đến

ngày 17/3/2025

Tập huấn và phổ biến Quy chế thi:

- Thời gian:

+ Bảng A và bảng D1: 19h00, ngày

24/3/2025.

+ Bảng B, C1, C2: 19h00, ngày

25/3/2025.

- Hình thức: Trực tuyến qua nền tảng

MS Teams.

3.  Thời gian thi: Ngày 23/3/2025 Thời gian thi: Ngày 30/3/2025

- Bảng A: 07h30 - 10h30

- Bảng B: 13h00 - 16h00

- Bảng C1, C2, D1: 13h00 - 16h30

Đối với các thí sinh đã đăng ký và hoàn thiện lệ phí đợt thi thứ nhất nhưng

không bố trí được lịch thi ngày 30/3, vui lòng liên hệ Ban Tổ chức để được hỗ trợ

phương án xử lý.

2

Chi tiết vui lòng liên hệ: Đồng chí Đoàn Quang Trung, chuyên viên Phòng

Khoa học, Công nghệ, Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng

trẻ, số điện thoại: 0344 268 982, email: tainangviet.twd@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Minh Triết - Bí thư TWĐ

(để báo cáo);

- Lưu VP, KHCN.

GIÁM ĐỐC

  Trần Hữu

mailto:tainangviet.twd@gmail.com